
1 

 

 
 

                      LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

                         LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION                                                     
 

Žemaitės g. 6, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

 

2014 m. balandžio 4 d. 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

Kaunas 

Atvirame LŽSF Valdybos posėdyje dalyvauja:  

Gediminas Gutkauskas 

Petras Bočkus 

Laima Duobinytė 

Henriką Martuzevičių pagal įgaliojimą atstovauja Raimonda Palionytė 

Gražvydą Dzindziletą pagal įgaliojimą atstovauja Laima Duobinytė 

Gintą Lomsargį pagal įgaliojimą atstovauja Raimonda Palionytė 

Audronę Petraitienę pagal įgaliojimą atstovauja Gediminas Gutkauskas 

Ugnę Mateikaitę pagal įgaliojimą atstovauja Gintautas Mateika 

 

Posėdyje dalyvauja LAAA atstovai Gediminas Pilipavičius ir Vilgelmas Grūdė. 

 

Posėdžiui pirmininkauja Gediminas Gutkauskas (nutarta – vienbalsiai) 

Posėdžio sekretorė Raimonda Palionytė (nutarta – vienbalsiai) 

 

Darbotvarkė 

 

1) Finansavimo paskirstymas disciplinoms. 

2) Sankcijos dėl draudžiamų preaparatų vartojimo. 

3) Ataskaitinio visuotinio susirinkimo data ir vieta. 

4) Kiti klausimai. 

 

G. Pilipavičius turi pastabų ir komentarų LŽSF veiklai.  

SVARSTYTA:Suteikti G. Pilipavičiui pirmumo teisę pristatyti savo klausimus ir pastabas. 

BALSAVIMAS: vienbalsiai. 

G. Pilipavičius: netvarkingai pildomos paraiškos (nevienodas veislių, trumpinių žymėjimas, 

siūlymas veislės langelį nukeltį į pirmą poziciją žirgo duomenų lentelėje paraiškoje). G. Pilipavičius 

įpareigotas atsiųsti paraiškos pildymo šabloną, kuriuos vadovaujantis bus pildomos paraiškos. 



2 

 

SIŪLYMAS: kiekvieną neteisingai užpildytą paraiškos langelį (žirgo ir raitelio paraiškoje eilutėje) 

pirmą kartą įspėti, antrą kartą taikyti 10 (dešimt) litų baudą kiekvienai netvarkingai užpildytai žirgo 

ir raitelio eilutei. 

BALSAVIMAS: vienbalsiai. 

Po balsavimo G. Pilipavičius ir V. Grūdė palieka posėdžio salę. 

1. SVARSTYTA: Finansavimo paskirstymas disciplinoms (numatyta balsuoti tik „UŽ“ vieną 

pasirinktą pasiūlymą). LŽSF visų disciplinų varžyboms finansuoti numato skirti 28920 litų. 

 

1) Pasiūlymas: paskirstyti finansavimą tokiu būdu: 

Konkūrams – 40 proc. 

Dailiajam jojimui – 25 proc.  

Trikovei – 12 proc. 

Ištvermei – 12 proc. 

Kinkiniams – 11 proc. 

 

BALSAVIMAS: „UŽ“ – 0. 

 

2) Pasiūlymas: paskirstyti finansavimą tokiu būdu: 

Konkūrams – 50 proc. 

Dailiajam jojimui – 12,5 proc. 

Trikovei – 12,5 proc. 

Ištvermei – 12,5 proc. 

Kinkiniams – 2000 Lt (o likusią sumą nuo kinkinių 12,5 proc. perduoti Dailiajam jojimui). 

 

           BALSAVIMAS: „UŽ“ – 2. 

3) Pasiūlymas: paskirstyti finansavimą tokiu būdu: 

 Konkūrams – 50 proc. 

Dailiajam jojimui – 12,5 proc. 

Trikovei – 12,5 proc. 

Ištvermei – 12,5 proc. 

Kinkiniams – 2000 Lt (likusią sumą nuo kinkiniams galimai skirtų 12,5 proc. po lygiai 

padalinti kitoms disciplinoms: dailiajam jojimui, trikovei, ištvermei). 

 

          BALSAVIMAS: „UŽ“ – 6. 

 

 

NUTARTA: disciplinoms finansuoti taikyti schemą: 

Konkūrams - 14460 Lt 

Dailiajam jojimui – 4153 Lt 

Trikovei – 4153 Lt 

Ištvermei – 4153 Lt 

Kinkiniams – 2000 Lt 

 

 

2. SVARSTYTA: Sankcijos dėl draudžiamų preaparatų vartojimo. 

Taikyti tas pačias sankcijas, kurias taiko FEI, t.y. pinigines baudas, FEI skiriamas 

šveicariškais frankais taikant lietuvišką valiutą. T.y. sportininkas pažeidęs draudžiamų 

vartoti preaparatų taisykles, sumoka baudą FEI, ir tokio pačio dydžio baudą (tik nacionaline 



3 

 

Lietuvos valiuta) Lietuvos žirginio sporto federacijai. Sankcijos taikomos draudžiamus 

preaparatus naudojant tiek žirgams, tiek žmonėms. 

BALSAVIMAS: vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA: Ataskaitinio visuotinio susirinkimo data ir vieta. 

Pasiūlyta ataskaitinį susirinkimą surengti birželio 21 d. (šeštadienį) po varžybų Žagarėje. 

BALSAVIMAS: vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA: L. Duobinytė pasiūlė varžybų organizatoriams visų disciplinų varžybose 

turėti stiuardą, kad būtų išvengta taisyklių pažeidimų. LŽSF komitetai turi atsiųsti savo 

stiuardų sąrašus, kuriuos galima būtų kviesti varžyboms. 

BALSAVIMAS:  vienbalsiai. 

 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas Gediminas Gutkauskas  

Valdybos posėdžio sekretorė Raimonda Palionytė  

 

 

 

 

 

 


